
實際開支

級別
總參與

人數

($) 智能發展

(配合課程)
德育及

公民教育
體藝發展 社會服務

與工作有關

的經驗

1.1

1 以「三國演義」為主線，透過人物分析、閱讀、企業理論等進行跨學科學習 跨學科（其他） Sept2021-July2022 P1-P6 580 學生閱讀圖書，分析、閱讀能力和 $8,989.30 E1 E7 E8 

2 普通話大師班訓練計劃 中文 Sept - Dec 2022 P1-P6 580 學生比賽態度積極，為學校奪得優 $19,457.00 E1 E5  

3 English Master Class Sharing Session and English Speech Elite Team 英文 Sept - Dec 2022 P1-P6 580 學生比賽態度積極，為學校奪得優 $11,000.00 E1 E5  

4 恐龍展導賞團 科學 July2022 P2-P6 30 學生認真參與，獲益良多 $6,500.00 E6 E2 

5 校隊訓練及體育培訓 體育 Sept2021-July2022 P1-P6 580 學生比賽態度積極，為學校奪得優 $228,770.00 E1 E2 E5 E7 

6 藝術培訓-舞蹈組 藝術（其他） Sept2021-July2022 P1-P6 580 學生比賽態度積極，為學校奪得優 $49,941.31 E1 E5 

7 戶外學習活動 領袖訓練 Nov2021 P1-P6 580 學生認真參與，獲益良多 $51,700.00 E1 E2 E5  

8 音樂培訓 藝術（音樂） Sept2021-July2022 P1-P6 580 學生認真參與，獲益良多 $33,210.00 E1 E5 E6 E8  

9 Green Campus 德育、公民及國民Sept2021-July2022 P1-P6 580 學生態度積極，加深了對校園生態 $53,662.00 E1 E2 E7  

10 動物生態工作坊 價值觀教育 Sept2021 P1-P6 580 學生態度積極，表現出對生命的尊 $11,800.00 E1 

11 Leader in Me 價值觀教育 Sept2021-July2022 P4-P6 240 學生在課程中表現投入，能掌握相 $52,650.00 E1 E8 

12 UNESCO Programme 德育、公民及國民Nov2021 - Mar2022 P5-P6 9 學生投入參加活動 $11,050.00 E1 E6 

13 正向教育工作坊及感恩課程 價值觀教育 Mar-Apr2022 P5 80 學生認真參與，獲益良多 $103,000.00 E1 E5 

14
 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$641,729.61

1.2

1

2

3

4

5
 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$0.00

$641,729.61

第3項：受惠學生人數

項目 範疇 用途

1 風琴摺疊椅 12 件 德育、公民及國民E7

2 買風琴摺櫈, 網架和仿真植物牆 德育、公民及國民E7

3 買籃球架及足球龍門(校隊練習) 體育 E7
4 無線網絡卡和收集畫面訊號卡 跨學科（其他） E7
5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

＊： 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號。

開支用途代號
E1 活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等） E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2 交通費 E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品

2021-2022學年

全方位學習津貼  運用報告

天主教總堂區學校

--受惠學生佔全校學生

人數百分比 (%)：

受惠學生人數︰

全方位學習聯絡人（姓名、職位）：

全校學生人數︰

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

第1.2項總開支

$7,548.00

實際開支 ($)

第1及第2項總開支

第2項總開支

$663,319.61
$21,590.00

$2,324.00

$8,721.00

$2,997.00

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

第1.1項總開支

第1項總開支

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)對象

活動簡介及目標

範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期 評估結果 開支用途＊



E3 境外交流／比賽團費（學生） E8 學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4 境外交流／比賽團費（隨團教師） E9 其他（請說明）
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